Заявление                                                      Начальнику управления по труду,             19.05.2010                                                      занятости и социальной защите

                                                                        Речицкого райисполкома

                                                                        Демьянчик Т.Г.

Иванова Ивана Ивановича, проживающего по адресу:

г. Речица,  ул. Советская, 12

               Прошу выдать удостоверение о праве на льготы  лицам, награжденным  орденами или медалями СССР за самоотверженный труд и безупречную воинскую службу в тылу в годы Великой Отечественной войны.

                                                                                               Иванов